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P
PROJEKT
Ime skupine (sekcija društva):








 
Dejavnost projekta (glasba, gledališče, lutke, ples, folklora, literatura, foto/video, film):

______________________________________________________________________________
Kakovost do sedaj realiziranega programa sekcije, za katero prijavljate projekt:
Število priznanj oz. nagrad: 
	2018
	2019
	2021
	2022

	
	
	
	


(obvezna priloga – kopija priznanja oz. nagrad)
Število Medijskih odzivov: (spletni, tiskani, video, audio) 
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	


(obvezna priloga – kopija člankov, linkov)

Število udeležb (nastopov) sekcije na lokalnih prireditvah: 
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	


Število udeležb (nastopov) sekcije na prireditvah izven matične občine: 
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	


Število udeležb (nastopov) sekcije na mednarodnih prireditvah/festivalih: 
	2018
	2019
	2020
	2021

	
	
	
	


NAZIV PROJEKTA V LETU 2021:







_______________
Prizorišče, kraj izvedbe:










Termin izvedbe:











Avtor/ji:

Ime in priimek:



 , vloga v projektu:




 

Ime in priimek:



 , vloga v projektu:






Ime in priimek:



 , vloga v projektu:






Sodelavci:

Ime in priimek:



 , vloga v projektu:




 

Ime in priimek:



 , vloga v projektu:






Ime in priimek:



 , vloga v projektu:






Oblika izvedbe (delavnica, predavanje, razstava itd.):






Ciljna skupina udeležencev:









Predvideno število udeležencev:






_______
Vsebinska obrazložitev projekta (kakovost avtorskega pristopa, tematska izvirnost, vsebinska tehtnost, aktualnost, spodbujanje splošnega kulturnega razvoja, dvig kakovosti):
FINANČNA KONSTRUKCIJA PROJEKTA:
PRIHODKI PROJEKTA (v eur)





%
	Lastna sredstva 
	
	

	Vstopnina 
	
	

	Sponzorji
	
	

	Donatorji
	
	

	JSKD programski razpis
	
	

	Ministrstvo za kulturo
	
	

	Pričakovana sredstva razpisa Črnomelj-PrP-2022
	
	

	
	
	

	
	
	

	SKUPAJ
	
	100 %


ODHODKI PROJEKTA (v eur)





%
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	SKUPAJ
	
	100 %


(žig)




Predsednik društva/Odgovorna oseba: 
__________
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